
Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 

Oggetto: Approvazione atti procedura.

           IL DIRETTORE

VISTO la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;

VISTO il Decreto del Direttore Generale 4/2017;  

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di Ricerca, emanato con Decreto del Rettore

n.1/2017 del 09/01/2017;

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, "Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in

materia di documentazione amministrativa";

VISTO lo Statuto dell’Università Ca’ Foscari Venezia;

VISTO il D.D.R. n. 231 del 10/03/2020 e successive modifiche e integrazioni, che approva il progetto
di  ricerca  Codice  Progetto  2120-0012-1463-2019  CUP  H74I19001850002  nell’ambito  del  bando
regionale 2019 – DGR 1463/2019 - ”Innovazione e ricerca per un Veneto più competitivo” - POR FSE
2014-2020 - Ob. “Investimenti a favore della crescita e dell’occupazione”;
VISTO l’assegno di ricerca FSE dal titolo: ” Geometric deep learning per l'assistenza alla progettazione
di megastrutture in acciaio”- durata: 12 mesi – SSD : Ing-Inf/05, responsabile scientifico e tutor: Prof. 
Andrea Torsello; 
CONSIDERATA che la copertura finanziaria per tutta la durata dell’assegno graverà per Euro 25.800
(lordo Ente) su finanziamento FSE a garanzia finanziaria della prima annualità;

VISTO il bando pubblicato con provvedimento Rep. 851/2020 Prot. 43672/III-3 del 27/08/2020;

CONSIDERATO che nessun candidato ha presentato domanda alla scadenza del bando; 
PRESO  ATTO  che  la  struttura  proponente  ha  attestato  la  conformità  del  provvedimento  alla
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo

DECRETA

Art. 1 Esito procedura
L’assegno FSE dal titolo: ”Geometric deep learning per l'assistenza alla progettazione di 
megastrutture in acciaio”- durata: 12 mesi – SSD : Ing-Inf/05 - Codice Progetto 2120-0012-1463-2019 
CUP H74I19001850002, responsabile scientifico e tutor: Prof. Andrea Torsello, procedura bandita con
provvedimento Rep. 851/2020 Prot. n. 43672/III-13 del 27/08/2020 è andato deserto.
Art. 2 Pubblicazione
Il presente decreto è reso pubblico in data odierna.
Da questa data decorre il termine per eventuali impugnative.

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
segreteria.dais@unive.it 

1

Decreti - DAIS N. 949/2020 Prot. n. 0049471 del 18/09/2020



Venezia, 
                                                                                                                          Il Direttore

Prof. Antonio Marcomini
                                                                                                                  
                                                                                                               (Firmato digitalmente) 

VISTO

La Responsabile del Procedimento

La Segretaria del Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica

Dott.ssa Federica Fasolato fede.faso@unive.it

Tel. 041/2348565 Fax 041/2348419

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica
segreteria.dais@unive.it 

2

mailto:fede.faso@unive.it

		2020-09-18T11:14:53+0200
	IT
	Antonio Marcomini




